
Bremer HV 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 211053  Gruppe Stadtliga A Frauen

Datum 04.12.2022, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft TS Woltmershausen II

Spielort Bremen-Woltmershausen, MZH Roter Sand  Gastmannschaft SG Buntentor/Neustadt

 

Heimmannschaft

TS Woltmershausen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ebbers, Fenja - -

2 Grote, Amelie - - 2

4 Krause, Lara Malin - - 10 14:11

5 Hohnhorst, Lea - - 2

8 Tanke, Ina - -

9 San, Miyase - -

13 Heusmann, Mona - - 4 0/1

14 Dudek, Gesa - -

20 Oetjen, Jana - -

21 Raschke, Kim Lena - -

33 Stark, Nadine - - 3

36 Sasse, Lea - - 2 35:20

80 Reimer, Antonia - -

99 Evers, Ella - -

A Strehler, Maximilian - - 43:33

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Buntentor/Neustadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Sens, Tabea - -

3 Rossol, Miriam - - 2

6 Dräbing, Luisa - - 17:54

7 Abt, Melanie - -

9 Elenschneider, Farina - - 2

12 Gottburgsen, Jana-Lisann - -

17 Laszus, Charleen - - 6

19 Gerding, Marah - -

23 Schöps, Lisa - -

24 Usselmann, Maja - - 2

26 Blank, Tomke - -

31 Bayer, Hannah - - 1 36:50

67 Stöver, Petra - -

A Heller, Thomas - - 36:54

B Wittek, Sönke - -

C Ketz, Lisa - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Glade, Patrick Andreas - - - - -

SR B Dierker, Thomas - - - - -

Zeitn. Duismann, Daniel - - - - -

Sek. Hambsch-Müller, Mirko - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TS Woltmershausen II

Ergebnis 23:13 (12:8)

nu.Dokument 011e, erstellt am 05.01.2025 21:48 | Seite 2



Bremer HV 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:31 1:0 Tor 13 Heusmann, Mona

Heim 02:34 2:0 Tor 4 Krause, Lara Malin

Heim 03:14 3:0 Tor 4 Krause, Lara Malin

Heim 03:46 4:0 Tor 4 Krause, Lara Malin

Gast 06:58 4:1 Tor 17 Laszus, Charleen

Heim 07:20 5:1 Tor 5 Hohnhorst, Lea

Heim 08:36 6:1 Tor 4 Krause, Lara Malin

Gast 09:01 6:2 Tor 24 Usselmann, Maja

Heim 09:15 7:2 Tor 13 Heusmann, Mona

Heim 09:45 8:2 Tor 2 Grote, Amelie

Gast 10:50 8:3 Tor 17 Laszus, Charleen

Heim 12:14 9:3 Tor 4 Krause, Lara Malin

Heim 14:11 2 Minuten 4 Krause, Lara Malin

Gast 15:35 9:4 Tor 9 Elenschneider, Farina

Heim 16:16 10:4 Tor 13 Heusmann, Mona

Gast 17:03 10:5 Tor 3 Rossol, Miriam

Gast 17:54 Verwarnung 6 Dräbing, Luisa

Gast 19:41 10:6 Tor 3 Rossol, Miriam

Gast 24:14 10:7 Tor 9 Elenschneider, Farina

Heim 26:43 10:7 7m ohne Tor 13 Heusmann, Mona

Gast 27:18 10:8 Tor 31 Bayer, Hannah

Heim 28:15 11:8 Tor 33 Stark, Nadine

Heim 29:53 12:8 Tor 33 Stark, Nadine

Heim 30:54 13:8 Tor 4 Krause, Lara Malin

Gast 31:54 13:9 Tor 17 Laszus, Charleen

Heim 32:30 14:9 Tor 2 Grote, Amelie

Heim 33:27 15:9 Tor 5 Hohnhorst, Lea

Gast 35:17 15:10 Tor 17 Laszus, Charleen

Heim 35:20 Verwarnung 36 Sasse, Lea

Gast 36:50 Verwarnung 31 Bayer, Hannah

Gast 36:54 Verwarnung A Heller, Thomas

Heim 36:54 16:10 Tor 33 Stark, Nadine

Gast 39:47 16:11 Tor 17 Laszus, Charleen

Heim 43:33 Verwarnung A Strehler, Maximilian

Heim 44:33 17:11 Tor 4 Krause, Lara Malin

Heim 45:01 18:11 Tor 13 Heusmann, Mona

Heim 46:36 19:11 Tor 4 Krause, Lara Malin

Gast 48:39 19:12 Tor 17 Laszus, Charleen

Heim 53:08 20:12 Tor 4 Krause, Lara Malin

Gast 54:49 20:13 Tor 24 Usselmann, Maja

Heim 55:19 21:13 Tor 36 Sasse, Lea

Heim 56:43 22:13 Tor 36 Sasse, Lea

Heim 57:25 23:13 Tor 4 Krause, Lara Malin
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